2020

SPESA DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2020

DIRIGENTI
CATEGORIAD
CATEGORIAC
CATEGORIA B
TOTALE

DI CUlI PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ASSEGNATO AGLI
UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE CON GLI ORGANI DI INDIRIZZO
POLITICO

* Non include Assegni Nucleo Familiare — Include oneri previdenziali, assistenziali e Irap.

**Nessun dipendente a tempo indeterminato & assegnato agli uffici di diretta collaborazione con

gli organi di indirizzo politico.
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COMPETENZE*
2.350.481
10.568.552
20.040.960
8.929.766
41.889.759

COMPETENZE**



